КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН
БОЛЬШЕБЕРЁЗОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БОЛЬШЕБЕРЁЗОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 16 июня 2010 года    № 17
     с. Берёзово
	                      О внесении изменений в решение Большеберёзовской
                  сельской Думы от 27.08.2007 г. № 18 «Об оплате труда

                            муниципальных служащих Большеберёзовского
сельсовета»

В соответствии с  Федеральным  законом от 2 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области»,  в целях приведения нормативной правовой базы Большеберёзовского  сельсовета в соответствие с действующим законодательством,  Большеберёзовская  сельская Дума  РЕШИЛА:

         1. Дополнить решение Большеберёзовской  сельской Думы от 27 августа 2007 года №18 «Об оплате труда муниципальных служащих Большеберёзовского  сельсовета» пунктом 4 следующего содержания: «Настоящее решение распространяется на муниципальных служащих и на Главу Большеберёзовского  сельсовета».

        2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

        3. Опубликовать настоящее решение в информационном листе «Вестник Большеберёзовского сельсовета» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

        4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Большеберёзовского сельсовета Бабушкину О.Ф.

Глава Большеберёзовского  сельсовета

                           О.Ф.Бабушкина